
 

 

1 

 
 
Decreto Rettorale nr.13  del 24 aprile 2020 
 
 
OGGETTO:  Percorso formativo per l’acquisizione di 24 Crediti Formativi Universitari nelle discipline 

antropo-psico-pedagogiche e nelle metodologie e tecnologie didattiche (“Fit 24 CFU”) di cui al 
D.Lgs. 59/2017 e al Decreto del Ministro dell’Istruzione e dell’Università e della Ricerca 
n.616/2017. 

 PROROGA CHIUSURA ISCRIZIONI 
 

IL RETTORE 
 
Visto lo Statuto di Ateneo; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo; 

Richiamato  il D.R. n.9 del 25 marzo 2020 con il quale veniva pubblicato il Bando di attivazione 

delle iscrizioni al 2° ciclo di lezioni per l’acquisizione di 24 Crediti Formativi 

Universitari; 

Preso atto del D.R. n.12 del 13 aprile 2020 con il quale veniva prorogata la chiusura delle 

iscrizioni alla data del 26 aprile 2020; 

Rilevate le numerose richieste pervenute all’Ateneo relative all’iscrizione al percorso “Fit 

24 CFU”; 

 

DECRETA 

 

Art.1 La data di chiusura delle iscrizioni al Percorso 24 CFU attivato da Unidav per l’A.A. 

2019-20, è prorogata alle ore 23:59 del 03 maggio 2020. 

Art.2 La procedura di iscrizione, la durata, nonché la modalità di svolgimento delle 

lezioni seguiranno le indicazioni già specificato nel bando di attivazione. 

Art.3 Il presente provvedimento sarà portato a ratifica del Senato Accademico nella 

prima seduta utile. 

 

   Il Rettore 
Prof. Mario Di Gioacchino 

 

 

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei Decreti di questo Ateneo e trasmesso agli interessati, agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi 


